

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 642

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/02/2018

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	2		\$990		\$1.980
3100004085939	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9color	1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
3100004085939	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9color	1		\$1.190		\$1.190
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$490		\$1.960
7807265032042	CUADERNO COLLEGE 5mm.LISO ISOFIT	6		\$690		\$4.140
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
3100004483384	CUENTO TAPA DURA ART AND ACRAFT	2		\$1.990		\$3.980
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	2		\$990		\$1.980
7804656450850	LAPICES CERA 12 COLORES SELLOSCHOOL	2		\$1.290		\$2.580
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
7807219007843	PLASTICINA TRIANGULAR ADIX	1		\$990		\$990
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	2		\$690		\$1.380
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	2		\$1.690		\$3.380
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	5		\$590		\$2.950
7807219005320	COLA FRIA LAVABLE ADIX 120G	2		\$490		\$980
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
4100017564000	MEZCLADOR 6 POSICIONES	1		\$490		\$490
3100004322997	CLAVES ART CRAF	1		\$3.900		\$3.900
8414034640200	GOMA MILAN 4020	10		\$250		\$2.500
OBSERVACIONES:						
7807210002427	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	5		\$490		\$2.450
7807210002427	P.GENERO #87 CARMIN ARTEL	4		\$890		\$3.560
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690
4147717301009	PINCEL PELO CAMELLO 1	1		\$290		\$290
4147717306004	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
7501214917991	PINCEL PELO CAMELLO Nº 10	1		\$690		\$690
7501214918028	PINCEL PELO CAMELLO Nº 12	1		\$790		\$790

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.924
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.536
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$53.460